БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ

БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022 X9 13 с. Баево
О регистрации постоянного
депутатского объединения-фракции
(депутатской группы) Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
в Баевском сельском Совете народных
депутатов Баевского района Алтайского края

В соответствии с Регламентом работы Баевского сельского Совета
народных депутатов Баевского района Алтайского края и ст. 24 Устава
муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района
Алтайского края, Баевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение-фракцию
(депутатскую группу) Всероссийской политической партии «Единая Россия»
в Баевском сельском Совете народных депутатов Баевского района
Алтайского края.

2. Список членов фракции (депутатской группы) прилагается.

Председатель сельского Совета
народных депутатов Е.В. Баранова

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Баевском сельском Совете народных депутатов Баевского района

Алтайского края на 19 сентября 2022 года.

1. Гоппе Наталья Владимировна (руководитель фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Баевском сельском Совете
народных депутатов Баевского района Алтайского края);

2. Гущин Виталий Алексеевич (заместитель руководителя фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Баевском
сельском Совете народных депутатов Баевского района Алтайского края)

3. Баранова Глена Васильевна
4. Булыга Жанна Викторовна
5. Горбунова Глена Владимировна
6. Кошевая Татьяна Сергеевна
7. Кригер Оксана Владимировна
8. Махова Тамара Петровна
9. Носырев Александр Петрович
10. Сакова Галина Андреевна
11. Швецов Андрей Александрович